Głó^J-
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego. 11792

Nauczyciel domowy,
oraz Nauczyciel, który skofczył 4-ry kia®'
sy i seminarjum nauczycielskie, potrzebni
saraz do pensjonatu na prowincję WjadO'
mość Hotel Drrezdeńki Nr 11, codziennie do
godziny 10 rano. 5-5 — 14015 —

— 13769 —

• ■ - IWSKIHrfllP 173;
dnia 21 Lipca (2 sierpnia) 1878 roku*linia 2 sierpnia 1878 roku Piątek

Fomocflik Aptekarski,

z pewną gwarancją, umiejącej dobrze pisać i
znającej rachunki, do sprzedaży obuwia. Wia
domość na miejscu. —14240—1 —3UCZNIÓW

Potrzebną jest

(Potrzebne są

Do Magazynu obuwia damskiego Stanisława
Blechsehmidta,ulica Czysta Nr 2, poszukuje się